
(単位：円)

科　　　目 当年度 前年度 増減

Ⅰ一般正味財産増減の部

　１.経常増減の部

　(１)経常収益

　　　　　受取配当金 240,000 240,000 0

　　　　　受取寄付金 5,776,200 4,770,000 1,006,200

　　　　　受取利息 0 0 0

経常収益計 6,016,200 5,010,000 1,006,200

　(２)経常費用

　　　　　事業費

　　　　　　 役員報酬 648,000 648,000 0

　　　　　　 業務委託費 2,016,900 1,215,000 801,900

　　　　　　 旅費交通費 450,000 450,000 0

　　　　　　 水道光熱費 233,280 216,000 17,280

　　　　　　 地代家賃 1,166,400 1,080,000 86,400

　　　　　　 消耗品費 180,000 180,000 0

　　　　　　 イベント企画運営費 300,000 300,000 0

　　　　　　 広報活動費 180,000 180,000 0

　　　　　　 その他雑費 270,000 270,000 0

正味財産増減予算書
平成２７年４月１日から平成２８年３月３１日まで

　　　　　　 その他雑費 270,000 270,000 0

　　　　　管理費

　　　　　　 役員報酬 72,000 72,000 0

　　　　　　 業務委託費 224,100 135,000 89,100

　　　　　　 旅費交通費 50,000 50,000 0

　　　　　　 水道光熱費 25,920 24,000 1,920

　　　　　　 地代家賃 129,600 120,000 9,600

　　　　　　 消耗品費 20,000 20,000 0

　　　　　　 広報活動費 20,000 20,000 0

　　　　　　 その他雑費 30,000 30,000 0

経常費用計 6,016,200 5,010,000 1,006,200

当期経常増減額 0 0 0

当期一般正味財産増減額 0 0 0

一般正味財産期首残高 2,170,000 2,170,000 0

一般正味財産期末残高 2,170,000 2,170,000 0

Ⅱ指定正味財産増減の部

　　　　　受贈株式 110,220,000 1,041,360,000 △ 931,140,000

　　　　　受贈展示品 0 0 0

　　　当期指定正味財産増減額 110,220,000 1,041,360,000 △ 931,140,000

指定正味財産期首残高 830,000 830,000 0

指定正味財産期末残高 111,050,000 1,042,190,000 △ 931,140,000

Ⅲ正味財産期末残高 113,220,000 1,044,360,000 △ 931,140,000Ⅲ正味財産期末残高 113,220,000 1,044,360,000 △ 931,140,000



(単位：円)

科　　　目 公益事業 法人会計 合計

Ⅰ一般正味財産増減の部

　１.経常増減の部

　(１)経常収益

　　　　　受取配当金 240,000 0 240,000

　　　　　受取寄付金 5,204,580 571,620 5,776,200

　　　　　受取利息 0

経常収益計 5,444,580 571,620 6,016,200

　(２)経常費用

　　　　　事業費

　　　　　　 役員報酬 648,000 0 648,000

　　　　　　 業務委託費 2,016,900 0 2,016,900

　　　　　　 旅費交通費 450,000 0 450,000

　　　　　　 水道光熱費 233,280 0 233,280

　　　　　　 地代家賃 1,166,400 0 1,166,400

　　　　　　 消耗品費 180,000 0 180,000

　　　　　　 イベント企画運営費 300,000 0 300,000

　　　　　　 広報活動費 180,000 0 180,000

　　　　　　 その他雑費 270,000 0 270,000

　　　　　管理費

　　　　　　 役員報酬 0 72,000 72,000

　　　　　　 業務委託費 0 224,100 224,100

　　　　　　 旅費交通費 0 50,000 50,000

　　　　　　 水道光熱費 0 25,920 25,920

　　　　　　 地代家賃 0 129,600 129,600

　　　　　　 消耗品費 0 20,000 20,000

　　　　　　 広報活動費 0 20,000 20,000

　　　　　　 その他雑費 0 30,000 30,000

経常費用計 5,444,580 571,620 6,016,200

当期経常増減額 0 0 0

当期一般正味財産増減額 0 0 0

一般正味財産期首残高 1,953,000 217,000 2,170,000

一般正味財産期末残高 1,953,000 217,000 2,170,000

Ⅱ指定正味財産増減の部

　　　　　受贈株式 110,220,000 0 110,220,000

　　　当期指定正味財産増減額 110,220,000 0 110,220,000

指定正味財産期首残高 830,000 0 830,000

指定正味財産期末残高 111,050,000 0 111,050,000

Ⅲ正味財産期末残高 113,003,000 217,000 113,220,000

正味財産増減予算書内訳表
平成２７年４月１日から平成２８年３月３１日まで


